Постановление Губернатора Ханты-Мансийского АО - Югры от 8 июня 2009 г. N 84
"Об установлении соотношения классных чинов государственной гражданской
службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и классных чинов
муниципальных служащих"
В целях реализации пункта 17 статьи 5.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года N 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" (с изменениями на 31 марта 2009 года):

1. Установить соотношение классных чинов государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и классных чинов муниципальных служащих согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Губернатора - руководителя Администрации Губернатора автономного округа Кривых В.Д.

	Губернатор автономного округа
	А.В. Филипенко

Приложение
к постановлению Губернатора
Ханты-Мансийского
автономного округа
от 8 июня 2009 г. N 84
Соотношение
классных чинов государственной гражданской службы
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и классных чинов
муниципальных служащих

	Классные чины государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	Классные чины муниципальных служащих

	Действительный государственный советник Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 1 класса
	действительный муниципальный советник 1 класса

	Действительный государственный советник Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 2 класса
	действительный муниципальный советник 2 класса

	Действительный государственный советник Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 3 класса
	действительный муниципальный советник 3 класса

	Государственный советник Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

1 класса
	муниципальный советник

1 класса

	Государственный советник Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

2 класса
	муниципальный советник

2 класса

	Государственный советник Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

3 класса
	муниципальный советник

3 класса

	Советник государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 1 класса
	советник муниципальной службы 1 класса

	Советник государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автоно

много округа - Югры 2 класса
	советник муниципальной службы 2 класса

	Советник государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 3 класса
	советник муниципальной службы 3 класса

	Референт государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 1 класса
	референт муниципальной службы 1 класса

	Референт государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 2 класса
	референт муниципальной службы 2 класса

	Референт государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 3 класса
	референт муниципальной службы 3 класса

	Секретарь государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 1 класса
	секретарь муниципальной службы 1 класса

	Секретарь государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 2 класса
	секретарь муниципальной службы 2 класса

	Секретарь государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 3 класса
	секретарь муниципальной службы 3 класса